CIDADE DE GUARULHOS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PUBLICAÇÕES - SE/SE00.10

Guarulhos, 22 de outubro de 2024.

PROCESSO SELETIVO DE JOVENS PROFISSIONAIS PARA O PROGRAMA
MÚSICA NAS ESCOLAS

RESULTADO

A Comissão Permanente de Seleção, Gestão e Avaliação do Programa Música nas Escolas,
composta pelos membros indicados através da Portaria nº 231/2022-SE, alterada pelas
Portarias nº 115/2023-SE e 126/2024-SE, e no uso de suas atribuições previstas no Artigo 2º do
Decreto Municipal nº 39.526/2022, vem por meio do presente TORNAR PÚBLICO o resultado
da Pré-Seleção do Processo Seletivo de Jovens Profissionais, regulado pelo Edital publicado no
Portal da Secretaria de Educação em 26/07/2024, nos termos do Anexo Único deste
comunicado.

A Comissão informa, ainda, que os candidatos habilitados na Pré-Seleção, nos termos do Anexo
Único deste Comunicado, ficam convocados para as Provas Presenciais, a serem realizadas
no dia 24 de outubro de 2024, na sede do Conservatório Municipal de Guarulhos, sito à
Rua Ipê, 71 – Jardim Guarulhos, devendo os candidatos comparecerem ao local das
avaliações nos horários constantes do Anexo Único deste comunicado.

Guarulhos (SP), 21 de outubro de 2024.

Anexo Único

Resultados – Pré-Seleção
Processo Seletivo – Programa Música nas Escolas

Candidato Resultado
Horário

(24/10/2024)

João Luis Maciel da Silva Convocado para as Provas Presenciais 14:00
Reyman Adrian Cloralt Escalante Convocado para as Provas Presenciais 14:10

Samyr Imad Costa Convocado para as Provas Presenciais 14:20
Bruno Simões dos Santos Convocado para as Provas Presenciais 14:30

Fábio Augusto Barbosa Ferreira Convocado para as Provas Presenciais 14:40
André Luiz Massuia Belão Convocado para as Provas Presenciais 14:50

Francis Bueno da Silva Convocado para as Provas Presenciais 15:00

Publicações do Resultado da Pré-seleção (1106629)         SEI 1118.2024/0036711-8 / pg. 1

Luis Victor de Oliveira Convocado para as Provas Presenciais 15:10
Davi Calmon Ramos Convocado para as Provas Presenciais 15:20

Pedro Alves da Silva Neto Convocado para as Provas Presenciais 15:30
Gustavo Gomes da Rocha Convocado para as Provas Presenciais 15:40

Julia Corrêa Oliveira Convocado para as Provas Presenciais 15:50
Renan Vitoriano de Souza Convocado para as Provas Presenciais 16:00
Leonardo Oliveira de Lima Convocado para as Provas Presenciais 16:10
Gabriel Marques Arcanjo Convocado para as Provas Presenciais 16:20
David Manoel Silva Brasil Convocado para as Provas Presenciais 16:30
Gabriel da Silva Oliveira Convocado para as Provas Presenciais 16:40

Diana Leal Alves Convocado para as Provas Presenciais 16:50
Ricardo de Mello Sanzine Maria Convocado para as Provas Presenciais 17:00
Almir Nunes de Souza Junior Convocado para as Provas Presenciais 17:10

Danilo Pires de Oliveira Convocado para as Provas Presenciais 17:20
Leticia Camargo de Lima Convocado para as Provas Presenciais 17:30

Mylena Cavalcanti da Silva Convocado para as Provas Presenciais 17:40
Carolina de Moraes Dorta Convocado para as Provas Presenciais 17:50

Fabio Silva Menezes Convocado para as Provas Presenciais 18:00
Gustavo Arvani de Oliveira Convocado para as Provas Presenciais 18:10

Igor de Moraes Forte Convocado para as Provas Presenciais 18:20
Joaquim Guilherme Veiga de Oliveira Convocado para as Provas Presenciais 18:30

Luiz Gustavo dos Santos Santana Convocado para as Provas Presenciais 18:40
Roberton Rodrigues de Paula Convocado para as Provas Presenciais 18:50

Davi Pereira de Lucena dos Santos Convocado para as Provas Presenciais 19:00
Laura Carolina Santana Luiz Convocado para as Provas Presenciais 19:10

Mateus Paulino Moreira Convocado para as Provas Presenciais 19:20
Antonio Beltran de Ataide Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -

Barúque Borean Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -
Brunno Rodrigues da Silva Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -
Carlos Alexandre Martins Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -

Danilo Cruz Donizeti Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -
Edson de Toledo Piza Filho Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -
Flavio Humberto Vilela Faria Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -

Giliard Tavares Reis Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -
Hágatha Mayumi Kanzawa Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -

Henrique dos Santos Schwartz Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -
Igor Amoroso Grenza Cavalcante Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -
Isaac Willian de Oliveira Freitas Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -

Isabella Carvalho Marques Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -
Jefferson Machado Fernandes da Silva Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -

Mateus dos Santos de Farias Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -
Matheus Bretas Marques Menezes Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -

Matheus Frotscher Teixeira Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -
Mathews Alves Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -

Michel de Oliveira Machado Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -
Osvanilson de Castro Ferreira Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -

Rafael Gomes Dias Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -

Publicações do Resultado da Pré-seleção (1106629)         SEI 1118.2024/0036711-8 / pg. 2

Stefania Corbani Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -
Ulysses Nunes Julião Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -

Victor Lima de Andrade Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -
Victoria Liz Ribas Macedo Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -

Weslen Henrique da Silva Vasconcelos Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -
Yuri Oliveira Santos Inabilitado (desacordo com o item 4.3 do Edital) -

Documento assinado eletronicamente por Augusto Sergio Lelis de Sousa Junior, Chefe de
Gabinete, em 22/10/2024, às 00:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.trf4.jus.br/trf4/processos/verifica.php informando o código verificador 1106629 e o
código CRC 4E38B3FD.

1118.2024/0036711-8                                                                                    1106629v4

Publicações do Resultado da Pré-seleção (1106629)         SEI 1118.2024/0036711-8 / pg. 3

	Publicações do Resultado da Pré-seleção (1106629)